PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA - SP

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2012

COVEIRO

O prefeito de Pirassununga, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação vigente, torna pública a LISTA DE CLASSIFICAÇÃO dos candidatos
ao emprego permanente mensalista de COVEIRO.

    Pirassununga, 14 de maio de 2012

    Ademir Alves Lindo
    Prefeito Municipal

CLAS. INSC NOME RG TOTAL PONTOS
1º 015558 Leonel Leandro Preza Das Neves 345053345 28 70
2º 015557 Valmir Antonio Fernandes Da Silva 30519556-6 26 65
3º 015695 Dirceu Aparecido Lopes De Paula 206018034 25 62,5
4º 015158 Egidio Laurentino Da Cunha 2165699 24 60
5º 017224 Thiago Henrique Florindo Oliva 463287812 24 60
6º 016998 Giovani Marquesini 323872797 22 55
7º 016608 Felipe Camila Revelli 485.260.06-2 22 55
8º 016119 Marcos Paulo Gonçalves 277340354 21 52,5